[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 02.02.2011 № 35-П «О краевом резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края» следующие изменения:
1)  в приложении 1:
а)	в пункте 6 части 3 слово «обороны» заменить словом «обороне»;
б)	в части 41 после слов «юридическим лицам» дополнить словами
«, индивидуальным предпринимателям»;
2)		в таблице приложения к Порядку создания, использования и восполнения краевого резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера на территории Камчатского края:
а) строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.
	Профнастил
	м2
	1000

»;
б) строку 3  изложить в следующей редакции:
«
	3.
	Доски обрезные хвойных пород 75–150 мм, толщина 44 мм и более, длина 4–6, 5 м, 2 и 3 сорт
	м3
	10

»;
в) строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Брус хвойных пород 100*150
	м3
	10

»;
г) строку 5 изложить в следующей редакции:
«
	5.
	Доски для покрытия полов шпунтованные из древесины хвойных пород 4000*150*50
	м3
	10

»;
5) строку 6 изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Плиты древесноволокнистые группы А, твердые марки ТС-400, толщина 6 мм
	м2
	200

»;
д) строку 7 изложить в следующей редакции:
«
	7.
	Фанера общего назначения из шпона лиственных пород водостойкая, ФК, сорт 2/3, толщина 10 мм
	м2
	150

»;
е) строку 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Фанера общего назначения из шпона лиственных пород водостойкая, ФК, сорт 2/3, толщина 15 мм
	м2
	150

»;
ж) дополнить строкой 81 следующего содержания:
«
	81
	Плита ОСП (OSB-3), толщина 9 мм
	м2
	200

»;
з) строки 10–12 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

1.jpeg